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Błogosławiona Krew Jezusowa! 

Kochani Bracia i Siostry z naszej Duchowej Rodziny! 

Jesteśmy już w drugim tygodniu Wielkiego Postu. Czy jesteśmy świadomi, że to jest naprawdę czas 
łaski, w którym Pan Bóg chce nam pomagać w tym, abyśmy oczyszczali się z naszych „martwych 
uczynków” (Hbr 9, 14) i złych nawyków? Wielki Post nie musi być czasem smutku. Nasza pokuta 
może być radosna, jeśli będziemy gotowi dać się oczyścić i uwolnić przez post, modlitwę i jałmużnę 
– przez radosne wyrzeczenia, przez modlitwę serca i uczynki miłosierdzia. Wtedy będziemy mogli 
doświadczyć wielkanocnego zwycięstwa Jezusa Zmartwychwstałego w naszym życiu, w naszych 
słabościach, problemach, grzechach i będziemy mogli z wiarą i przekonaniem dać świadectwo, że 
KREW CHRYSTUSA JEST MOCNIEJSZA!.  

Pozdrawiamy we Krwi Baranka – 

 

Szkoła miłosierdzia 
Poniedziałek – Dopomóż mi do tego, o Panie, aby oczy moje były 

miłosierne, bym nigdy nie podejrzewała i nie sądziła według ze-
wnętrznych pozorów, ale upatrywała to, co piękne w duszach bliź-
nich, i przychodziła im z pomocą.  

Wtorek – Dopomóż mi, aby słuch mój był miłosierny, bym skła-
niała się do potrzeb bliźnich, by uszy moje nie były obojętne na 
bóle i jęki bliźnich. 

Środa – Dopomóż mi, Panie, aby język mój był miłosierny, bym 
nigdy nie mówiła ujemnie o bliźnich, ale dla każdego miała słowo 
pociechy i przebaczenia. 

Czwartek – Dopomóż mi, Panie, aby ręce moje były miłosierne i 

pełne dobrych uczynków, bym tylko umiała czynić dobrze bliźnie-
mu, na siebie przyjmować cięższe, mozolniejsze prace. 

Piątek – Dopomóż mi, aby nogi moje były miłosierne, bym zawsze 
śpieszyła z pomocą bliźnim, opanowując swoje własne znużenie i zmęczenie. Prawdziwe moje odpocz-
nienie jest w usłużności bliźnim. 

Sobota – Dopomóż mi, Panie, aby serce moje było miłosierne, bym czuła ze wszystkimi cierpieniami 
bliźnich. Nikomu nie odmówię serca swego. Obcować będę szczerze nawet z tymi, o których wiem, że 
nadużywać będą dobroci mojej, a sama zamknę się w najmiłosierniejszym Sercu Jezusa.  

Niedziela – O własnych cierpieniach będę milczeć. Niech odpocznie miłosierdzie Twoje we mnie, o 
Panie mój. 

św. Faustyna, Dzienniczek 163 

Ta szkoła miłosierdzia może być dobrą propozycją postanowienia wielkopostnego i przygotowaniem na Niedzielę 
Miłosierdzia w oktawie Wielkanocy. W Domu Boga Ojca można zamówić obrazki z powyższym tekstem 

o. Winfried M. Wermter COr    s. M. Agnieszka Kacprzyk SAS 



ŚWIADECTWO 
To był Jezus 

Przez 17 lat opiekowałam się razem  
z moimi najbliższymi krewnymi moją 
mamą, która chorowała na chorobę 
Alzheimera. Jesteśmy rodziną wierzącą  
i Bóg dodawał nam sił w tej opiece.  
Z upływem lat jednak choroba się po-
głębiała i trudnych dni było coraz wię-
cej. Psychicznie byłam wyczerpana. 
Pomagała mi modlitwa i spotkania 
modlitewne u nas w parafii.  

Pamiętam, jak pewnego dnia wybierałam się na spotkanie modlitewne. Wykąpałam mamę, 
przewinęłam, nakarmiłam, a ona dostała ataku. Zaczęła mi ubliżać, nic się jej nie podobało (to nie 
jej poduszka, ukradli jej rzeczy itd.). Próbowałam załagodzić sytuację, ale było coraz gorzej. Nie 
wytrzymałam, narzuciłam jej ze złością kołdrę na głowę i powiedziałam „Leż i się nie ruszaj”.  

Po chwili mama zamilkła, przestała krzyczeć i wtedy dotarło do mnie, co zrobiłam. Pomyślałam, 
że mogła się wystraszyć i że mogło stać się coś złego. Gdy odsłoniłam kołdrę, zamarłam. Zamiast 
twarzy mamy zobaczyłam twarz Jezusa w koronie cierniowej. Patrzył ma mnie jak małe smutne 
dziecko. Rozpłakałam się, uklękłam i zaczęłam przepraszać. Gdy podniosłam głowę, zobaczyłam 
znów twarz mojej mamy, cichą, spokojną, uśmiechniętą. Zrozumiałam, co chciał mi powiedzieć 
Jezus: „Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich najmniejszych, Mnieście uczynili”.  

N. 

NAJBLIŻSZE TERMINY 
DOM BOGA OJCA W KALEI 

Pielgrzymka do Serca Matki  
2 marca, 6 kwietnia, 4 maja, 1 czerwca 

Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa 
20 kwietnia, 18 maja, 15 czerwca 

 

DOM SERCA PANA JEZUSA W LEGNICY 
Spotkanie przy Sercu Matki 
2 marca, 6 kwietnia, 4 maja, 1 czerwca 

DOM ŚW. MICHAŁA ARCHANIOŁA 
Spotkanie ku czci Krwi Chrystusa 
16 marca, 20 kwietnia, 18 maja, 15 czerwca 

Pozostałe terminy na naszej stronie internetowej. 

Służebnice	Przenajświętszej	Krwi	i	Wspólnota	Oratorium	św.	Filipa	Neri	w	Kalei	–	www.duchowarodzina.pl	
42-130 Kalej, ul. Ogrodowa 102, tel. 34/344 05 41; 42-202 Częstochowa, ul. Wielkoborska 1, tel. 34/362 93 67 

59-900 Zgorzelec, ul. Moniuszki 14, tel. 796 585 661; 59-220 Legnica, ul. Grunwaldzka 50, tel. 507 552 261 

Przyjąłem	krzyż	z	miłości	do	was.	Przeszedłem	drogę	krzyżową	z	miłości.	Krzyż	jest	znakiem	Mojej	miłości	
do	was.	Ilekroć	patrzycie	na	krzyż,	myślcie	o	Mojej	Miłości	do	was.	Myślcie	o	Mojej	Krwi	dla	was	przelanej.	
Daję	wam	udział	w	Moim	krzyżu.	Codziennie	zapraszam	was	do	podjęcia	krzyża	ze	Mną.	Przez	krzyż	macie	
udział	ze	Mną	i	w	krzyżu	dokonuje	się	nasze	spotkanie.	Wasz	krzyż	jest	dotykiem	Mojej	Miłości.	

Mała droga do świętości naznaczona Krwią Chrystusa, s. 57 


